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Racerfest på Carlsberg den 10. og 11. april 2010 
 
I weekenden den 10.-11. april blænder den internationale Racing 
Festival "Biler og Racing på Carlsberg" op for et gigantisk racerbils-
arrangement til fordel for Dansk Røde Kors.  
 
Både lørdag og søndag mellem 08.00-19.00 kan publikum købe sig en 
uforglemmelig tur i drømmebilen med en professionel racerkører bag rattet. 
Racerkøreren Thorkild Thyrring er manden bag den internationale Racing 
Festival, som - da den fandt sted i Bella Center i 2008 - trak godt 70.000 
besøgende. Overskuddet til godgørende formål blev dengang 1.750.000 kr. 
I år går overskuddet direkte til Dansk Røde Kors.  
 
Det er første gang Thorkild Thyrring samarbejder med Carlsberg i Valby, 
der frem til årsskiftet 2008/2009 var bryggeri, og som i disse år omdannes 
til ny, vital bydel i København. I anledning af Racing Festival er en stor del 
af den 33 hektar tidligere bryggerigrund omdannet til en 1,5 km lang 
racerbane og udstillingsområde for et massivt udbud af de nyeste 
luksusbiler, racerbiler samt ikke mindst veteranbiler, som meget passende 
udstilles i den fredede og normalt lukkede have til Carl Jacobsens villa.   
 
Bilentusiasterne kan se frem til at beundre biler fra Ferrari, Maserati, 
Mercedes SLS, Bugatti, Aston Martin, Porsche, Alfa Romeo og mange flere 
fantastiske biler under Biler og Racing på Carlsberg. HKH Prins Joachim er 
protektor for arrangementet. 
 
Biler og Racing har potentialet til at blive dén enkeltstående begivenhed, 
der nogensinde har trukket flest mennesker til Carlsberg.  
 
Billetter til Racing Festival koster 40 kr. for voksne og 20 kr. for børn. De 
købes ved fire indgange – to på Ny Carlsberg Vej, en på Vesterfælledvej og 
en på Gamle Carlsberg Vej. Samt i forsalg via Billetlugen: 
http://www.billetlugen.dk/andet/10088/ . Indgangene er åbne fra 8.00 til 
18.00. Frivillige fra Dansk Røde Kors bemander de fire indgange til Racing 
Festival og står for samariter-hjælp.  
 
Alle parkeringspladser på Carlsberg er inddraget under Racing Festival. 
Derfor opfordrer Carlsberg alle de mange bilentusiaster til selv at lade bilen 
stå og komme på cykel eller via offentlige transportmidler. Carlsberg 
forbereder naturligvis også naboerne og trafikselskaberne på, at vi i denne 
weekend er vært for et arrangement, der giver kommer til at give genlyd i 
en stor bue omkring området.   
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Yderligere informationer: Kommunikationsdirektør i Carlsberg Jens Bekke 22 61 
14 12 og pressemedarbejder Anne Lønstrup 22 19 14 67 
 
 


